М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Рогожкинская средняя общеобразовательная ш кола Азовского района

ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ (ФИЗОРГОВ)

№1 от «02» сентября 2021 года

Присутствовало 14 человек
Повестка:
1.Открытие спортивного клуба в школе.
2.Выборы состава спортивного клуба.
3.Разное.
Ход собрания:
1. Открытие спортивного клуба в школе МБОУ Рогожкинской СОШ
Азовского района
Слушали: выступление директора школы Николенко Р.В. о необходимости
создания школьного спортивного клуба.
Постановили: создать спортивный клуб в МБОУ Рогожкинской СОШ Азовского
района
2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали: выступление Моисеенко Л.Н. о выборе кандидатов в состав
спортивного клуба. Предлагается списочный состав: Дьякова Т.П.- заместитель
директора по ВР, учитель -  Кашуба В.В.
ученик -  Хачатурян Арам (учащийся 10 класса).
Принятие решения голосованием:
За-14
Против-нет
Воздержались-нет •
Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
3. Разное.
Слушали: Кашуба В.В. с предложением назвать спортивный клуб «Вымпел»
Постановили: назвать спортивный клуб «Вымпел»
Утвердить название школьного клуба «Вымпел».

		2022-03-25T12:30:47+0300
	МБОУ РОГОЖКИНСКАЯ СОШ АЗОВСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа